
 
Bełchatów, dnia 09.03.2016r. 

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKA TRWAŁEGO 

W TRYBIE PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 

 Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Spółka z o.o. ul. Św. Faustyny 
Kowalskiej 9 97 – 400 Bełchatów, zwany dalej „Sprzedawcą” ogłasza nieograniczony 
przetarg pisemny na sprzedaż ruchomego składnika majątku trwałego: 
 

Lp. Nazwa środka trwałego 
Nr 

inwentarzowy 
Ilość Cena minimalna 

Wysokość 

wadium 

1. 
Przyczepa ciągnikowa FMR T-

169/1 Nr 1050 nr rej. PUK 0317
1 

STGR 
748/000001 

1 10,000 zł netto/szt. 1000zł 

2. 
Przyczepa ciągnikowa FMR T-

169/1 Nr 1051 nr rej. PUK 0318
1 

STGR 
748/000002 

1 10,000 zł netto/szt. 1000zł 

Cena minimalna nie zawiera podatku VAT. 

 
1 

Przyczepa rolnicza szt. 2 
Model: Agrometr FMR T-169 

            Wywrotka trójstronna 
Rok produkcji: 1996 
DMC: 5 810 kg 
Ładowność: 4 000 kg 
Stan bardzo dobry – rama, osprzęt hydrauliczny i pneumatyczny po remoncie 
Nowe hamulce, węże ciśnieniowe oraz instalacja elektryczna 
Ogumienie stan bardzo dobry. Zdjęcia w załączeniu 

 

 
1. Oględzin wystawionego w przetargu środka trwałego można dokonać na terenie 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Spółka z o.o. ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9 
97 – 400 Bełchatów do dnia 17.03.2016 r. od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 7.00 do 15.00. Szczegółowych informacji odnośnie stanu technicznego środka trwałego 
udziela p. Andrzej Karwacki – kom. 601 269 802. W sprawach formalnych informacji udziela 
p. Paweł Wójcik – tel. 44 634 90 13, kom. 691 941 530.  

2. Oferty na zakup określonego w tabeli środka trwałego należy składać w siedzibie Sprzedawcy, 
w Kancelarii Spółki p. 100 do dnia 18.03.2016 r. do godziny 08.00. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty, która powinna zawierać: 
3.1 imię, nazwisko, adres, nazwę firmy, siedzibę, telefon kontaktowy oferenta, 
3.2 oferowaną cenę netto, która nie może być niższa niż cena minimalna, 
3.3 oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży 

oraz, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 
3.4 dowód wpłaty wadium, 
3.5 podpis oferenta będącego osobą fizyczną lub pieczęć i podpisy osób upoważnionych 

do reprezentowania podmiotu nie będącego osobą fizyczną. 
4. Oferta powinna być opisana w następujący sposób i posiadać następujące oznaczenia: 



Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Spółka z o.o. ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9 
97 – 400 Bełchatów „Przetarg pisemny na sprzedaż Przyczepy ciągnikowej  Nr 1050 nr rej. PUK 

0317” lub „Przetarg pisemny na sprzedaż Przyczepy ciągnikowej Nr 1051 nr rej. PUK 0318” 
Nie otwierać do dnia 18.03.2016 r. do godziny 08.15. 

5. Poza oznaczeniami podanymi powyżej koperta powinna zawierać nazwę i adres oferenta. 
6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium na konto Sprzedawcy: 

PKO Bank Polski S.A. Oddział w Bełchatowie. 
Nr rachunku: 14 1020 3958 0000 9402 0015 1563 z odpowiednią adnotacją: 

6.1 „wadium – przetarg na sprzedaż przyczepy ciągnikowej Nr 1050   PUK 0317 ” lub 
„wadium – przetarg na sprzedaż przyczepy ciągnikowej Nr 1051 nr rej. PUK 0318” 

Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Sprzedawca 
uzna wniesienie za skuteczne, gdy bank prowadzący rachunek Sprzedawcy potwierdzi, 
że otrzymał przelew przed upływem terminu składania ofert.   

7. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny 
nabycia równej, co najmniej cenie minimalnej. 

8. Oferentom, których oferty nie zostaną przyjęte, wadium zostanie zwrócone a oferentowi, 
którego oferta została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny. 

9. Jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta uchyli się od zapłaty ceny nabycia w ciągu 7 dni, 
wówczas wniesione przez niego wadium przepada na rzecz Sprzedawcy i traci prawo do 
nabycia środka trwałego.  

10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2016 r. o godzinie 08.15 w siedzibie Sprzedawcy p. 110. 
11. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, Sprzedawca wyznaczy 

termin kontynuowania przetargu w formie licytacji ustnej między tymi oferentami, 
przyjmując, jako cenę wywoławczą kwotę zgłoszoną przez nich w ofercie. Decydującą 
przesłanką przy sprzedaży będzie najwyższa zaoferowana cena.  

12. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 
Zakupiony środek trwały należy odebrać na swój koszt. 

13. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady sprzedawanych środków trwałych. 
14. Sprzedawca zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez konieczności 

podawania przyczyn.  
 
 
 
 
 
 

Zatwierdził 
Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny 

mgr Piotr Kopek 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



 
 

 


